Publicado no Diário Oficial da União, seção 3, de 24/07/2015 - páginas 138 a 140.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, de 27/01/2015,
do Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria do Tribunal,
RESOLVE:

I. RETIFICAR o Edital de Abertura de Inscrições, no Capítulo X – Da Prova Estudo de Caso, item 2, onde se lê
“octogentésima”, leia-se – octogésima.

II. INFORMAR que os recursos interpostos contra os resultados preliminares e vista de prova redação e estudo de
caso foram analisados e as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) a partir da publicação deste Edital, conforme item 16 do Capítulo XII do Edital de Abertura
de Inscrições.

III. TORNAR PÚBLICA o RESULTADO FINAL DO CONCURSO, de acordo com o estabelecido no item 5, do Capítulo
XI do Edital de Abertura de Inscrições, a relação dos candidatos habilitados após recursos, para os cargos de Analista
Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Odontologia (Endodontia), Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade Tecnologia da Informação, Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Enfermagem e Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da
Informação em duas listas (a primeira contendo todos os habilitados, incluindo os inscritos como pessoas com
deficiência e a outra somente dos candidatos com deficiência), por meio dos Anexos I e II deste Edital.

IV. INFORMAR que os resultados de todos os candidatos estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas, de
acordo com o item 12 do Capítulo XVI do Edital de Abertura de Inscrições.

Campinas/SP, 23 de julho 2015.
LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS
Desembargador Presidente do Tribunal

ANEXO I

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo/Área/Especialidade: A01 - AN JUD - APOIO ESP - ESP ODONTOLOGIA (ENDODONTIA)

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

0005471j FABIO PADOAN OLIVEIRA 0000000263660291 337.62 1

0005501d HELOISA AUGUSTO DA SILVA 0000000196687962 336.29 2

0005635c STEFANIA FUSSIGER 0000001084431756 334.63 3

0005514b JOSE LAURIERE HORTA GUIMARAES 0000000136254731 334.39 4

0005555e MARCIA CHRISTINA CAMARGO OUTEIRO HERNANDES 000000028762304X 329.80 5

0005553a MARCELA BORGO 0000000344678246 319.46 6

0005600f RENATA APARECIDA CARDOSO 0000000594407667 318.54 7

0005652c THIAGO RODRIGUES DOS PASSOS 000000027592743X 318.28 8

0005513k JOAO PEDRO COSTA DE AZEVEDO 0000000001867571 317.87 9

0005576b MICHELE CRISTINA DAVID 0000000463050514 314.46 10

0005559b MARCIO MARTINS VICENTE 0000000326760131 314.13 11

0004832k ANGELO RICARDO ARANTES 0000000010108239 313.46 12

0005570a MARIELI FERREIRA DA CUNHA 0000000114233927 313.05 13

0005556g MARCIA DA SILVA PUGLIA 0000000214069333 308.63 14

0005449f DANIELA LATARO RIGOLDI 0000000242223497 303.22 15

0005536a LEONARDO DRULLIS CIFALI 0000000477761835 290.63 16

16 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Área/Especialidade: B02 - AN JUD - APOIO ESP - ESP TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

0006199c LEONARDO SANTANNA DO VALLE DIAS 0000000205126071 401.78 1

0006131b JOAO PAULO BOSSONI 0000000084609064 381.67 2

0006407f PAULO ROGERIO MENEZES SOUZA 0000000413668198 377.29 3

0006643g VITOR HUGO ALMEIDA MARQUES 0000000123076747 368.12 4

0006058g GUILHERME DE LIMA MANSO 000000MG13812101 359.79 5

0005262a MARLO MENDES DE OLIVEIRA 0000000378262361 358.68 6

0005682a ALEX FERNANDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 0000000409745030 358.46 7

0005157d JOAO MANOEL PALMEIRA TRIPOLONI 0000000448672108 358.06 8

0005671g AGUINALDO DA SILVA FREITAS 0000000001176097 356.83 9

0004923c ANDRE MASSAHIRO SHIMAOKA 0000000265445887 356.07 10

0005008i DAVI LYUMA ANABUKI 0000000005285401 355.90 11

0005707b ALMIR MENEGHETTI FRANCO 0000000014256956 354.02 12

0006394a PAULO ANTONIO VERONEZ JUNIOR 000000MG12698361 352.36 13

0006472f RICARDO FAITA 0000000022368096 350.74 14

0004976b CLAUDETE APARECIDA GUEDES 0000000340070638 349.68 15

0006564k SOLANGE SANTOLIN 0000000001451680 346.92 16

0005048j ELIAS VIEIRA CARNEIRO FILHO 0000000002098281 346.70 17

0006413a PAULO VITOR MARTINS DO REGO 0000000399789844 346.63 18

0006180d KOJI EDISON SASAOKA 0000000386705641 345.18 19

0005790d BRUNO DOS SANTOS SETRA 0000000207625062 343.91 20

0004874e AIRTON BORDIN JUNIOR 0000000095003800 343.46 21

0006195f LEONARDO FILIPE RODRIGUES RIBEIRO 000000MG13585427 342.57 22

0005075b FELIPE ALEXANDRE GASPARELO 0000000299045948 341.72 23

0005119g GUILHERME COSTA MACIEL 0000000083702702 339.62 24

0006272i MARCELO CAMPOS BRITO 0000000001953859 339.40 25

0005235i MARCELO MAGNO COELHO 0000000101998268 338.57 26

0005799k CAIO HANSEN ALVARES LEITE 0000000301496833 338.20 27

0004869a ADOLFO JOSE HANHOERSTER JUNIOR 0000000127515278 337.24 28

0004871j ADRIANA NOBUCO URIU MATSUMURA 0000000266448653 336.74 29

0006032k GABRIEL PITON TESSAROLLI 0000000434295693 333.52 30

0005283i MILTON VALDRIGHI OLIVEIRA 0000000403788365 333.45 31

0005390j THIAGO DA CUNHA BRITO 0000000106381007 333.08 32

0006270e MARCELO BORGES ALVES 000000028335401X 333.02 33

0006291b MARCELO RODRIGUES LEITE 0000000122433129 332.64 34

0005367d RODRIGO ROSA DO NASCIMENTO 0000000001043796 331.95 35

0006202j LEOPOLDO ULISSIS MEIRELES ANDRIES 0000000104588314 331.66 36

0005037e EDUARDO COELHO SILVA DE AZEVEDO 0000000031631673 330.14 37

0005202e LUCAS FREDERICO VIEIRA RIBEIRO 000000MG11782509 330.07 38

0006496i ROBSON DE SOUSA MACEDO 0000000110120193 329.51 39

0006093i HUGO SIGNORETTI NETTO 0000000054578938 329.12 40

0005388a TAYSE CASCAES AREAS 0000000005093937 328.57 41

0005151c JISHU ASHIMINE 0000000161501205 328.02 42

0004892g ALEXANDRE GROTTA 0000000268519419 327.74 43

0004994d DANIEL DE FAVERI HONORATO 0000000668637904 325.58 44

0006029k GABRIEL LORENCETTI PRADO 0000000439122612 325.24 45

0005939a ELAINE NOGUEIRA 0000000300897285 323.98 46

0006429e RAFAEL FONSECA DE FREITAS 000000MG10305509 323.52 47

0005106i GEAN RIBEIRO DOS SANTOS 0000000380151170 322.68 48

0004937c ASLEY VIEIRA ARCOVERDE 0000000547018708 321.29 49

0006281j MARCELO FERRAZ DE OLIVEIRA 0000000004035907 320.02 50

0005087i FERNANDO BORGES DE SOUZA 0000000425448903 318.46 51

0004990g DANIEL ALVES DA FONSECA MACIEL 000000MG14103860 318.01 52

0006615b TIAGO ZORTEA DE CONTO 0000000083192100 316.74 53

0006314j MARCOS MARCOLINO DE OLIVEIRA 0000000232775436 315.73 54

0005945g ELIANE ZAMBON VICTORELLI DIAS 0000000145758400 315.52 55

0006018f FLAVIO EDUARDO MARQUES 00000000M9191906 310.80 56

56 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Área/Especialidade: C03 - TÉC JUD - APOIO ESP - ESP ENFERMAGEM

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

0000775e CINTIA APARECIDA DE SOUZA 0000000375361881 442.37 1

0001037g JOAO VICTOR GARCIA DE SOUZA 0000000499968025 434.96 2

0001223d MARY HELEN CARVALHO LIMA 0000000443400738 431.69 3

0000777i CLARICE APARECIDA DE JESUS CARDOSO 0000000324511449 424.29 4

0000812g DANILO SOARES 0000000454895914 417.93 5

0001306h REINALDO FERNANDO LEITE 0000000300259025 414.74 6

0000650g ADRIANA SOARES RAMALHO MARQUES 0000000429062205 412.71 7

0000800k DANIELA BRIANNE MARTINS DOS ANJOS 0000000346022915 412.45 8

0001268d PATRICIA SILVEIRA AMOROSO 0000000276052833 409.61 9

0001252k NELISSA DE PAULA MAGEROTE FUIM 0000000309518386 409.17 10

0001204k MARIANA ROMANHOLI 0000000481766546 402.68 11

0001080h KALINE CRISTIANE NARDINI 0000000407780476 402.17 12

0000646e ADRIANA GOMES PINTO 0000000303547042 398.89 13

0001367f SILVANA MARIA TAVARES ROCHA 0000000196943267 390.04 14

0001200c MARIA STELLA PIZZOLATTO 0000000231558211 386.84 15

0001304d REGINA DE MORAES 00000000M6519318 386.45 16

0000953c FLAVIA LIZANDRA CREPALDI DIAS 0000000343787957 380.74 17

0001448f WELLINGTON ROSSONI CORREA 0000000447668274 380.74 18

0000783d CLAUSSEANE DE ALENCAR SOUZA 0000000466638164 375.31 19

0000863b ELAINE CRISTINA MAION CANSIAN 0000000262959227 371.24 20

0000771h CASSIANE DE MATTOS FRANCO 0000000412018044 370.05 21

0001051a JOSE MARIA DE OLIVEIRA* 0000000539907935 335.00 22

22 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

Cargo/Área/Especialidade: D04 - TÉC JUD - APOIO ESP - ESP TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

0000062a ADOLFO JOSE HANHOERSTER JUNIOR 0000000127515278 383.33 1

0002462e EVANDRO JOSE CHIVA 0000000291989950 366.44 2

0000428f MARCELO MAGNO COELHO 0000000101998268 359.83 3

0000399c LUCAS SANTOS SANCHES 0000000475932328 358.82 4

0000583g THIAGO DA CUNHA BRITO 0000000106381007 357.44 5

0004252d ROBSON FERREIRA DE ANDRADE 0000000559251427 356.80 6

0000414f LUIZ FERNANDO FONTANA RODRIGUES MOLEDO 000000040006702X 356.54 7

0003576c MARCELO HAYASHI MORAES 0000000407555559 356.18 8

0000084k ALEXANDRE EL KADRI 0000000069148476 353.44 9

0002141g DANILLO MAZETTO DOMINGOS 0000000086260891 350.05 10

0000581c TAYSE CASCAES AREAS 0000000005093937 349.30 11

0004108h RAPHAEL SILVA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 0000000342903871 349.19 12

0000639h YURI MORETTO PEREIRA NOVA 0000000440791522 348.80 13

0003574j MARCELO GIMENES ANDRIL 0000000306900580 348.69 14

0003953g PAULO GENESES OLINDO DE SOUZA 0000000341887110 348.30 15

0000187j DANIEL DE FAVERI HONORATO 0000000668637904 347.29 16

0000455i MARLO MENDES DE OLIVEIRA 0000000378262361 346.82 17

0000273c FELIPE MALTA DE OLIVEIRA 0000000340099227 346.67 18

0003829f MOACIR PEREIRA RAMOS JUNIOR 0000000361538108 344.94 19

0001472c ALAN DE OLIVEIRA REIS 0000000486547383 344.83 20

0000201k DAVI LYUMA ANABUKI 0000000005285401 344.18 21

0002307d EDERSON CASSIANO BOLOGNA 0000000325084221 344.05 22

0004155f RENAN SOMERA LONARDONI 0000000331437296 343.80 23

0004410g SERGIO DE OLIVEIRA JURGENSEN 0000000125556603 343.05 24

0000116i ANDRE MASSAHIRO SHIMAOKA 0000000265445887 342.69 25

0000277k FELIPE RODRIGUES 0000000332489528 342.18 26

0000236h EDWARD BOSZCZOWSKI 0000000003396973 341.93 27

0002313j EDILSON APARECIDO SPESSOTO 0000000273436661 341.68 28

0000067k AIRTON BORDIN JUNIOR 0000000095003800 341.54 29

0000241a ELIAS VIEIRA CARNEIRO FILHO 0000000002098281 339.94 30

0002895c HEBER AUGUSTO GUERREIRO DE MORAES 0000000338081902 338.55 31

0000232k EDUARDO HENRIQUE FERREIRA MENDES TEIXEIRA 0000000001680685 338.32 32

0000498e PAULO ROBERTO DE ALMEIDA COSTA 0000000375888597 338.18 33

0000268j FELIPE ALEXANDRE GASPARELO 0000000299045948 338.05 34

0000516c RAPHAEL EUSTAQUIO ALVES VILELA 000000MG11904482 337.81 35

0003472b LUIS FERRARY NETO 0000000429682542 337.42 36

0002496k FABIANO SOARES RAMINHO* 00000000M8330244 337.18 37

0000350f JOAO MANOEL PALMEIRA TRIPOLONI 0000000448672108 335.94 38

0000376b KLAUS GREVE FIORENTINO 0000000304240825 335.80 39

0000597g TIAGO SANTANA LEAL 0000000543577296 335.53 40

0004636k VICTOR ALBERTO DE BARROS 0000000488514459 335.04 41

0002712b FRANCISCO DE ASSIS MARCELINO 0000000255196258 334.79 42

0000393b LISANDRA FERNANDA FECCHIO PERES PERES 0000000075742061 334.54 43

0000316f GUILHERME PRZEWODOWSKI DOS SANTOS 0000000207411794 334.43 44

0000205h DENIS AUGUSTO LAZARIN 0000000436646171 334.29 45

0000299j GEAN RIBEIRO DOS SANTOS 0000000380151170 333.69 46

0000404c LUCIANO CESAR DAVINI 00000000M4928058 333.32 47

0002949k HUGO DEIROZ GONZALEZ 0000000439281453 332.53 48

0000598i TIAGO SILVA DE MENEZES 000000MG14532395 332.30 49

0000482a NATALYA ALBERTI MARCELINO 000000MG14191937 332.15 50

0004677c VINICIUS MARTINS FERRAZ 0000000235333335 331.43 51

0000189c DANIEL LIMA BARROS 0000000435422923 331.30 52

0002677d FILIPE RAVAGNA PIGA 0000000356411928 331.30 53

0000415h LUIZ GUILHERME CASTILHO MARTINS 0000000099859644 331.16 54

0000111j ANDRE LUIS DA SILVA 0000000323705686 331.05 55

0002871k GUSTAVO GURGEL NOBREGA 0002000002177391 330.44 56

0000212e DIOGO BRASIL ROCHA 0000000032277601 330.42 57

0002408j ELISSON FRANCISCO DA SILVA 0000000014555220 329.79 58

0000053k ADRIANO SILVEIRA 0000000MG9249957 329.79 59

0000320h HEITOR MIRANDA FARIA 0000000016617799 328.16 60

0003464c LUIS AUGUSTO S LOPES 0000000324715833 327.43 61

0003313d LEANDRO RODRIGUES DE CASTRO 0000000013829995 327.42 62

0000089j ALEXANDRE ZANOTTO 0000000290446661 327.29 63

0000407i LUIS GUSTAVO TEIXEIRA COELHO NASSER 0000000244723837 327.18 64

0003786c MAYCON ALEXANDRO BARBUGLIO 0000000336399261 326.91 65

0001740b ANTONIO DE PADUA GIMENEZ GERMANO JUNIOR 0000000003389424 326.80 66

0000381f LEANDRA GENKA 0000000340070675 326.65 67

0000397j LUCAS LEONARDO CAZALLI XAVIER 000000044945017X 325.29 68

0002713d FRANCISCO FELISBERTO DOS REIS 000000MG10437172 324.93 69

0002402i ELIELSON BARBOSA DE SOUZA 0000000354788152 324.92 70

0000219h EDER MEIRA BOARETTI 0000000004238635 324.43 71

0000280k FERNANDO BORGES DE SOUZA 0000000425448903 323.55 72

0000297f GABRIEL GERALDO GANDRA ORTOLANI 000000MG12890392 323.53 73

0000636b WILSON HIDEAKI SHINZATO 0000000250060693 323.41 74

0002356f EDUARDO DONADELLI PINTO 0000000468836743 323.28 75

0004241j ROBERTO CESAR GOMES MAGALHAES 0000000280030586 322.94 76

0002724i GABRIEL BRESSANE SILVA 0000000373041706 322.94 77

0002001b CESAR LEANDRO GUILHERME 0000000420175106 322.92 78

0000394d LUCAS DE OLIVEIRA 0000000010290545 322.43 79

0000468g MAURICIO IMOLENE FONTANA 0000000001416545 321.91 80

0000382h LEANDRO AMORIM LONG 0000001491065800 321.91 81

0002594k FELIPE JOSE AGUIAR RAMPAZZO 0000000403281192 321.55 82

0000292g FRANCISCO ERIK DA SILVA 0000000386038405 321.43 83

0000344k JISHU ASHIMINE 0000000161501205 321.29 84

0000259i FABIO JOSE BORGES FONSECA 0000000011609337 321.03 85

0003813b MIGUEL OTAVIO BORDIGNON 0000000445024537 320.91 86

0002403k ELIETE SANTOS DE CARVALHO 0000000295760424 320.80 87

0003408d LUCAS MARTINEZ 0000000405535144 320.67 88

0000312i GUILHERME COSTA MACIEL 0000000083702702 320.44 89

0000470e MAURO CESAR LOPES 0000000016885765 319.93 90

0000461d MATEUS SANTOS SANTANA 0000000451914508 319.41 91

0000244g EMERSON HORACIO FERREIRA 0000000201175320 319.05 92

0003032g JEAN ERIKSEN PINTO ARRUDA CORREA DE TOLEDO 0000000432059180 318.93 93

0001508i ALEX MARSARIOLLI 0000000419802952 318.53 94

0003171j JOSE MARCOS GOMES 0000000015331142 318.41 95

0001672k ANDRE FERNANDES NOVAIS 0000000484170831 318.41 96

0000371c JUAN PAUL FALCONI CONTE 0000000417184025 317.79 97

0003389d LUCAS DE MELO COSTA 0000000460391367 317.54 98

0003465e LUIS CARLOS POMPEU 0000000168038535 317.40 99

0002717a FRANCY HELDER SILVA DE ALMEIDA 0000000001663167 316.91 100

0004007b PRISCILA ALVES MACANHA 000000048224883X 316.80 101

0000112a ANDRE LUIS FERREIRA GUILHERME 0000000422024296 316.79 102

0002318i EDISON RIBEIRO ARAUJO 0000000256527775 316.54 103

0000453e MARIO TOSHIAKI INOUE 0000000244214608 316.30 104

0000564c ROMULO MOREIRA CANO 0000000042878549 315.91 105

0000634i WILSON CHAUD DE SOUZA 0000000242943391 315.66 106

0002094b DANIEL CONSTANCIO CINTRA 0000000239831093 315.29 107

0002455h EUDENIR SCHEFFER JUNIOR 0000000323400279 315.15 108

0001505c ALEX DA SILVA BARBOZA JUNIOR 0000000000559957 315.15 109

0002504f FABIO BERANIZO FONTES LOPES 0000000485227216 315.04 110

0000283f FERNANDO DE ANDRADE NETTO 0000000241146963 315.04 111

0004526d THIAGO CORBARI FELDHAUS 0000000134653663 315.03 112

0000413d LUIZ CARLOS RODRIGUES PEREIRA 0000000249681171 314.93 113

0000614c VICTOR HUGO CARLQUIST DA SILVA 0000000490501059 314.65 114

0000325g HERBERTT PAVANI BAMONDE 0000000305328918 314.54 115

0003593c MARCELO POZZATO DA SILVA 0000000350337433 314.54 116

0003968i PAULO RICARDO MANCINI 0000000466045220 314.53 117

0001703g ANDRE PENEDO 0000000462088777 313.93 118

0000329d IGOR TROLESI 0000000029794696 313.66 119

0004354a RONALDO MOTA GERALDINO 00000000M5782034 313.16 120

0000469i MAURICIO ROCHA BASTOS 0000000112151964 313.05 121

0004490i TARCISIO CASEIRO BERETTA 0000000487783700 312.29 122

0000511d RAFAEL SANTOS DE ALMEIDA 0000000365489116 311.79 123

0000421c MARCEL DE PAULA BRAGION 0000000291750965 311.03 124

0003165d JOSE LUIS BRAS MARQUES DA CRUZ 000000030382024X 310.29 125

0000039f ADRIANO CHAMBEL MARTINS DE LIMA 0000000342783166 309.92 126

0000107h ANDRE GODOY 000000MG10823349 309.65 127

0001799b BRADLEY FELIPE ZANONI FONSECA 0000000460249204 309.65 128

0000637d WINDSON DE SOUSA VIANA 0002006010246630 309.54 129

0004535e THIAGO FERREIRA VALINS 0000000241726657 309.05 130

0003505b LUIZ GONZAGA DE ALBUQUERQUE NETO 0002000097124711 308.91 131

0002290b DOUGLAS TORATO 0000000401661271 308.53 132

0004236f ROBERTO AKIRA MIAMOTO 0000000266439482 308.41 133

0002112k DANIEL KEN ITI IKEUCHI 0000000389817016 307.15 134

0001666e ANDRE DE ASSIS MATEUS 0000000415720357 307.15 135

0004743a WENDEM VILIAN DA SILVA 0000000464603687 306.79 136

0004262g RODOLFO BOTTOSSI ANALIO 000000044320827X 306.66 137

0004078c RAFAEL ROCHA MENESCAL SARMENTO 0000000130837263 306.54 138

0004703k WAGNER CRISTIANO SANTIN 000000041191960X 306.54 139

0000556d RODRIGO HENRIQUE RAMOS 0000000446074640 306.27 140

0000395f LUCAS FREDERICO VIEIRA RIBEIRO 000000MG11782509 306.14 141

0000509f RAFAEL KASTEIN MORELLI 0000000406069992 304.90 142

0000306c GIOVANNI DE PAIVA NICOLETTI 0000000001802423 304.55 143

0000419e MAICON CARRARO 0000000495266899 304.15 144

0001689f ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 0000000283641782 304.04 145

0000448a MARIA AMABILE BOLSONI PETERLINI 0000000228085524 303.91 146

0002362a EDUARDO KENJI KOGAKE 0000000421645015 303.53 147

0001861c BRUNO LUCHINI LUCATO 0000000045942751 303.30 148

0000027j ADRIANA CRISTINA DA SILVA BETIM 0000000309996077 302.90 149

0000338e JEAN PAULO FORMENTON 0000000462376138 302.90 150

0004327i ROGER WILLIAM RAMALHO 0000000479481556 302.15 151

0002157k DANILO DIONISIA 0000000338724278 301.28 152

0004550a THIAGO MANTOANELLI NOBRE 0000000337479902 301.14 153

0003619f MARCIO BELARMINO FERREIRA 0000000344880357 300.40 154

0000529a RENATO GALANTINI 0000000201261297 300.29 155

0000585k THIAGO NUNES COSTA 0000000001992444 299.79 156

0004196i RICARDO BROZOSKI 0000000423088920 299.29 157

0001872h BRUNO ROAH RODRIGUES 0000000270590559 299.15 158

0002835g GUILHERME LUIZ AGUIAR PEDROSA 0000000288618579 298.41 159

0003575a MARCELO GIRARDI MANHAES 0000000277894608 297.40 160

0003645g MARCO ANTONIO LOCONDO DE LAET 0000000028572151 295.03 161

0002850c GUILHERME TARDIVO PULZATTO 0000004371905804 295.03 162

0000442k MARCOS GERALDO DE CASTRO JUSTINO* 000000MG12370322 293.78 163

0004346b ROGERIO TAKESHI OYAMA 0000000418308780 291.28 164

0000506k RAFAEL FRANCISCO DO PRADO 0000000439134638 291.28 165

165 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

ANEXO II
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo/Área/Especialidade: C03 - TÉC JUD - APOIO ESP - ESP ENFERMAGEM

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF

0001051a JOSE MARIA DE OLIVEIRA 0000000539907935 335.00 22 1

1 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Área/Especialidade: D04 - TÉC JUD - APOIO ESP - ESP TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF

0002496k FABIANO SOARES RAMINHO 00000000M8330244 337.18 37 1

0000442k MARCOS GERALDO DE CASTRO JUSTINO 000000MG12370322 293.78 163 2

2 Candidato(s) nesta opção